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Ukrajinská protivzdušná obrana sestřelila nad ruským územím ruský IL-76 vezoucí k
výměně do Belgorodu 65 ukrajinských válečných zajatců! Ruské ministerstvo obrany
zveřejnilo letový manifest zahynulých osob, na kterém je 12 příslušníků pluku Azov a
53 řadových vojáků AFU! Ukrajinci použili k sestřelu americký systém Patriot
rozmístěný u Charkova! Ukrajinci přitom věděli, že se chystá výměna zajatců!
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Ukrajinská protivzdušná obrana sestřelila nad ruským územím ruský IL-76 vezoucí k výměně do Belgorodu 65 ukrajinských
válečných zajatců! Ruské ministerstvo obrany zveřejnilo letový manifest zahynulých osob, na kterém je 12 příslušníků pluku
Azov a 53 řadových vojáků AFU! Ukrajinci použili k sestřelu americký systém Patriot rozmístěný u Charkova! Ukrajinci přitom
věděli, že se chystá výměna zajatců!

Další nepřekročitelná červená linie Kremlu byla překročena. Ukrajinská armáda ve středu poprvé za celou dobu války použila proti Ruské
federaci americký PVO systém Patriot a nad územím Ruské federace, asi 90 km od hranic s Ukrajinou, sestřelila ruský velkokapacitní
transportní letoun IL-76. Vzápětí se ale ukázalo, že letoun vezl do Belgorodu u hranic s Ukrajinou celkem 65 zajatých ukrajinských
vojáků, kteří měli být vyměněni za ruské zajatce v rámci programu pravidelných výměn zajatců [1]. Stroj dopadl na pole u obce
Jablonovo v Korochanském okrese Belgorodské oblasti, která sousedí s Ukrajinou.
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Svědkyně natočila sestřelení IL-76 s ukrajinskými zajatci na palubě nedaleko Belgorodu!

Ukrajinská strana přitom byla dopředu informována o výměně a věděla, že zajatci budou do Belgorodu přivezeni v letadlech. Ukrajinská
média po sestřelu stroje začala jásat, že se ukrajinské PVO podařilo sestřelit ruský IL-76 přímo nad Ruskem, a to americkým
protivzdušným systémem, před čímž Kreml několikrát varoval, že pokud budou tyto systémy použity proti Rusku, Kreml to bude
považovat za útok s požehnáním USA. A právě k tomu teď došlo. Svědkyně natočila sestřelení letadla na mobilní telefon a průkazně
zachytila, že na nebi zůstal typický hřibovitý oblak po explozi PVO rakety z Patriotu.

Ukrajinci sestřelili nad Ruskem letadlo s vlastními vojáky

Když se ale začaly objevovat informace, že letoun vezl k výměně 65 ukrajinských zajatců, tak okamžitě média v Kyjevě začala přepisovat
titulky a články na serverech s novou verzí, že nad Ruskem došlo k sestřelu letadla IL-76, které vezlo ruské rakety S-300 do ruských PVO
systémů. Jenže, mezitím ruští záchranáři začali na polích nedaleko Belgorodu sbírat těla zahynulých ukrajinských vojáků.

Lidská těla vlisovaná do trosek letadla IL-76

0:00 / 0:26

https://rumble.com/v492ggf-svdkyn-natoila-sestelen-il-76-s-ukrajinskmi-zajatci-na-palub-nedaleko-belgo.html
https://aeronet.news/wp-content/uploads/JablonovoCrashSite.jpg


3/7

V ruských médiích se spekuluje, že tento sestřel má vyvolat protesty na Ukrajině a destabilizovat už tak vratkou Zelenského vládu. Ruské
ministerstvo obrany totiž uveřejnilo letový manifest se jmény ukrajinských zajatců a ruští novináři již na něm identifikovali 12 jmen elitních
bojovníků pluku Azov, zbytek byli běžní vojáci AFU. Kdokoliv rozhodl o sestřelu letounu se zajatci, chtěl na Ukrajině vyvolat nepokoje.
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Letový manifest se jmény ukrajinských zajatců uvolněný ruským ministerstvem obrany pro ruská média

Podle ruského ministerstva obrany byla ukrajinská PVO baterie s americkým SAM Patriot rozmístěna nedaleko Charkova u vesnice
Lypce. Jedná se o tzv. Charkovskou baterii, která má za úkol chránit Charkov, ale v tomto případě operátoři systému sestřelili ruské
letadlo hluboko nad územím Ruska, přičemž museli vědět, že se jedná o střelbu nad ruským územím.

Podle informací ruského ministerstva obrany letělo do Belgorodu ještě druhé letadlo IL-76, které ale bylo okamžitě odkloněno z
trasy a vrátilo se na letiště do Voroněže. Výměna zajatců byla okamžitě pozastavena. Někdo musel dát ukrajinským vojákům
obsluhujícím SAM Patriot rozkaz ze shora, aby vystřelili na ruský IL-76 nad Belgorodskou oblastí Ruska, protože ten někdo musel vědět,
že na palubě jsou ukrajinští zajatci a jejich smrt vyvolá na Ukrajině nepokoje.

Ukrajinci stříleli do Ruska z amerického SAM Patriot rozmístěného u Charkova k obraně města

Mezitím další západní média, jako například Rádio Svoboda financované americkým státem, potvrdila ze zdrojů v kyjevské vládě, že
výměna vězňů s Ruskem byla skutečně naplánována na středu, ale žádné další komentáře nebyly poskytnuty. Zástupce ukrajinské
zpravodajské služby Andrej Jusov rovněž potvrdil plánovanou výměnu zajatců. Ukrajinský koordinační štáb pro záležitosti válečných
zajatců mezitím odmítl plánovanou výměnu potvrdit, pouze uvedl, že “shromažďuje a analyzuje všechny potřebné informace“, a zároveň
vyzval média a občany, aby se zdrželi spekulací o této události. Orgán rovněž poznamenal, že Rusko “aktivně provádí zvláštní informační
operace” zaměřené na destabilizaci ukrajinské společnosti.
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Sergej Lavrov odsoudil sestřelení ruského IL-76, který vezl 65 ukrajinských zajatců k výměně!

Šéf obranného výboru ruské Státní dumy Andrej Kartapolov vyslovil domněnku, že IL-76 byl sestřelen pomocí západních raket
protivzdušné obrany Patriot nebo Iris-T. Později ministerstvo obrany potvrdilo, že šlo o SAM Patriot PVO systém rozmístěný u
vesnice Lypce nedaleko Charkova. Kartapolov také navrhl odvolat jakákoli další jednání s Kyjevem o výměně zajatců a trval na tom,
aby byla Ukrajina oficiálně označena za teroristický stát a její vláda za teroristickou buňku. Předseda Státní dumy Vjačeslav Volodin
vyzval ruské zákonodárce, aby se oficiálně obrátili na USA a Německo a vyzvali je, aby přestaly aktivně podporovat “nacistický režim” v
Kyjevě, který se snížil k zabíjení vlastních zajatců.

Podle Medveděva se Zelenského režim začal požírat mezi sebou

Ruské ministerstvo obrany mezitím prohlásilo, že Kyjev opět “ukázal svou pravou tvář“, když spáchal tento “teroristický čin” proti vlastním
občanům ve snaze očernit síly Moskvy. Ruské ministerstvo zahraničí uvedlo, že tento akt “bezhlavého barbarství” zpochybňuje možnost
dosažení budoucích dohod s Kyjevem, a poznamenalo, že “není pochyb” o tom, že ukrajinské orgány nakonec poruší veškeré záruky,
které poskytnou. Ministerstvo rovněž zdůraznilo, že režim ukrajinského prezidenta Vladimira Zelenského, který byl podporován USA a
jejich spojenci z NATO, se opět ukázal být hrozbou nejen pro Rusko, ale i pro “samotnou Ukrajinu, její občany a celý svět“.
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Dmitrij Medveděv

Bývalý ruský prezident a současný místopředseda Rady národní bezpečnosti Dmitrij Medveděv naznačil [2], že sestřelení IL-76 mohlo být
důsledkem vnitropolitických rozbrojů mezi “neonacistickými elitami v Kyjevě“. Naznačil, že “v budoucnu to bude ještě horší”, protože
ukrajinská vláda bude pokračovat v zabíjení vlastních vojáků a zajatců a bombardování vlastních měst, aby ochránila svou moc a peníze.

Sběr lidských těl z trosek letadla IL-76

Podle novinářů jde o snahu jedné části ukrajinské armády destabilizovat v Kyjevě režim Zelenského, protože teď se začnou Azováci mstít
některým velitelům v ukrajinské armádě. Daleko závažnější je však samotný fakt, že je to vůbec poprvé, kdy byl americký SAM Patriot,
určený Američany čistě k defenzívě a obraně druhého největšího ukrajinského města Charkov, použit k útočné operaci hluboko nad
ruským územím.

Kyjev už nebere ohledy na dohody s Američany a střílí Patrioty přímo do hloubi Ruské federace

https://aeronet.news/wp-content/uploads/DmitrijMedvedev1280.jpg
https://href.li/?https://t.me/medvedev_telegram/439
https://aeronet.news/wp-content/uploads/JablonovoCrashSite2.jpg


7/7

Podle některých pozorovatelů by mohlo jít o pokus Kyjeva, jak zatáhnout USA do války proti Rusku napřímo, protože až dosud
Ukrajinci Američany poslouchali a Patrioty nad ruské území nestříleli, tedy nad původní ruské území, ne to obsazené a připojené k
Rusku. V tomto ohledu se jedná o překročenou červenou čáru a záleží teď na reakci Moskvy.

Pokud bude slabá, Kyjev si ověří, že je možné střílet z amerických Patriotů kamkoliv a na cokoliv v Rusku a Američané jim v tom bránit
nebudou, když uvidí, že Rusko žádnou odvetu proti USA nechystá. Rusko na Ukrajině nemá za úkol obsadit celou Ukrajinu, ale odstranit
od moci režim vzešlý z puče na Majdanu v roce 2014.

Situační mapa incidentu

Ukrajinský režim to ví, a proto ztrácí zábrany a sype na Rusko už všechno, co má k dispozici, bez jakéhokoliv omezení. Může tak jít o
poslední záchvěv před kolapsem Zelenského režimu v Kyjevě. Ten se snaží dosáhnout mediálních výsledků, a tak střílí na měkké ruské
cíle, na tržnice v Doněcku, na velká nákladní letadla hluboko v Rusku. Ovšem sestřelení letadla s vlastními vojáky a důstojníky Azovu,
není náhoda. To je průser, který má za úkol vyvolat nenávist a nepokoje vůči Zelenského režimu, který nyní bude Ukrajinci nálepkovaný
jako vražedný. Střelba na letadlo s vlastními vojáky na palubě nebyla a nemohla být náhoda. Na Ukrajině se tak podle všeho rozjela
operace na odstranění Zelenského režimu.

-VK-

Šéfredaktor AE News

S námi čtete, s námi objevujete

Vážení čtenáři Aeronetu, pokud se vám líbí naše investigativní žurnalistika a komplexní analýzy, které pro Vás už 10. rokem děláme,
pokud se vám líbí naše články, videa, překlady videí a pravidelné páteční pořady na SVCS, a chcete-li, abychom vám i nadále mohli
přinášet nové informace a politické analýzy a komentáře, přispějte prosím jakoukoliv sumou v závěru tohoto měsíce na naší obvyklé
darovací stránce zde, ale pouze v případě, že si to můžete dovolit, tedy podle svých možností.

Každý příspěvek má smysl, každý se počítá, malý i velký. Zatím jsme vysbírali jen cca. 34% z cílové sumy a do konce měsíce zbývá 6
dní. Přispět můžete bankovním převodem, PayPalem, kryptoměnami Bitcoin, Bitcoin Cash, Ethereum a Monero, a poštovní složenkou na
účet. Naše práce může pokračovat jedině s Vaší podporou, jinak to není možné a nemělo by to ani smysl, protože podpora musí být
oboustranná. Náš server je tu pro vás. Za Vaši podporu a pomoc předem děkujeme!
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